
OBJEDNÁVKA č. O240113 

Datum objednávky: 30.04.2024

Odběratel:
(fakturační adresa)

Státní tiskárna cenin,
s. p. 

Dodavatel: Němec s.r.o.

Růžová 943/6, Nové Město, 
110 00 Praha 1

V Štíhlách 2031/12
14200Praha 
Česká republika

IČ: 00001279 IČ: 25637762
DIČ: CZ00001279 DIČ: CZ25637762
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Unicredit Bank Želetavská 1525/1, Praha 4,113 80 č.ú. 

č.ú. 200210002/2700 SWIFT: IBAN: 
200210010/2700 (EUR)

Kontaktní osoba:
Komerční banka a.s. Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 Místo dodání: Státní tiskárna cenin, s. p.

Růžová 943/6, Nové Město
Praha 1

43-4233980247/0100 (EUR)
107-142760267/0100 (GBP)

Account No.: 107-78250237/0100 (CHF)
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.

Způsob dopravy: Osobní

Rámcová smlouva: Forma úhrady: Převodem Splatnost dní:

č. Kód dodavatele Popis Množství MJ Cena MJ Celkem bez DPH Kč Dat.dodaní

1
Stavební a montážní práce

1 ks 54 000,0000000 54 000,00 31.05.2024

Interní č.: REZIE00053

Perlata 1 400,00 Kč 25 m2 5% 1 330,00 Kč 33 250,00 Kč 

Perlata + grafika / včetně šablony 2 500,00 Kč 3 m2 7 500,00 Kč 

Stěrka pod Perlatu 400,00 Kč 25 m2 10 000,00 Kč 

50 750,00 Kč 

Ostatní položky 

Olepování, zakrývání/plachtování - přilehlých 

stavebních konstrukcí 

750,00 Kč 1,0 kpl 750,00 Kč 

Doprava, manipulace, přesun hmot 2 500,00 Kč 1,0 kpl 2 500,00 Kč 

3 250,00 Kč 

Celkem 54 000,00 Kč 

Platební podmínky: - záloha 75% splatná 14 dnů před nástupem na provedení díla 

- doplatek do 10 dnů od předání díla a vystavení faktury 

Záruka: 36 měsíců

Dobrý den, na základě vaší nabídky CN 230347-1 objednáváme realizaci stěrky do zasedací 

místnosti. 

By accepting (confirming) this Order, the Supplier confirms that it has acquainted itself with 

the General Terms and Conditions of the Customer (GTC) attached to this Order and which are 

also available on https://stc.cz/en/about-us/general-business-terms/ and expresses its express 

and unconditional consent with this Order and the GTC. In the event of a contradiction between 

the GTC attached to this Order and the GTC available at the stated website, the GTC attached 

to this Order shall apply. 

The fulfilment of the subject of this order made before the effectiveness of contractual 

relationship is considered as the fulfilment according to this order and the rights and 

obligations arising from it are governed by this order, resp. contract. 

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), a proto může být při splnění zákonných podmínek tato objednávka po jejím 

potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré 

úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC. 

Cena celkem bez DPH:  54 000,00 Kč



Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku číslo O240113   a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje: XXX Za STC schválil: 

E-mail:

Tel.:

XXX
XXX


